
令和２年 ６月 １日

保護者各位

紀美野町立美里中学校

校 長 嶌村 敏樹

６月の日程について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや、お子

様への影響についてご心配のことと存じます。

本日、３か月ぶりに学校を再開いたしました。生徒の安全を最優先にしながら、休業に

よる空白を埋めるべく、学校教育活動に取り組んでいきたいと思います。また、熱中症予

防の観点から、段階的な再開といたします。

さて、６月の日程について、下記の通りお知らせしますので、ご家庭での準備等よろし

くお願い申し上げます。

なお、感染症が再度蔓延してきた場合などにおいては、予定を変更することがあること

をご承知おきください。

記

６月１日（月）～５日（金） ４５分授業×４コマ １２：４０下校 部活動なし

６月８日（月）～１２日（金） ５０分授業×５コマ １５：００下校 部活動なし

６月１５日（月）～１９日（金） ５０分授業×６コマ

月水金：部活動なし １６：１０下校 ／ 火木：部活動１時間 １７:１０下校

６月２２日（月） ４５分授業×７コマ 部活動なし １６:３０下校

６月２３日（火）～２６日（金） ５０分授業×６コマ 部活動１時間 １７：１０下校

６月２９日（月）～ ５０分授業×６コマ 部活動通常 １７:４０下校

給食 ５日（金）まで なし

８日（月）～１９日（金）まで 品数を減らしたメニュー

２２日（月）から 通常メニュー

スクールバス 登校時 通常ダイヤ ／ 下校時 下校に合わせたダイヤ

※裏面の日程表をご参照ください。


